
 
U C H W A Ł A nr XV/ 158/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 22 września 2008 roku 

 

 
 

             w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy leasingowej 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9, lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
 
 
 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
      § 1 
Wyrazić zgodę na zawarcie umowy wieloletniej na nabycie koparko-ładowarki w formie 
leasingu operacyjnego o wartości do 300.000 zł  z przeznaczeniem dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej. 
      § 2  
Leasing obejmuje lata: 2008 – 2011. 
 

§ 3 
Dla zabezpieczenia roszczeń związanych z umową, o której mowa w § 1 wystawiony zostanie 
weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z umowy leasingowej będą dochody własne 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w ramach zatwierdzonego planu finansowego  
na lata 2008 - 2011. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
       

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


